Образовательная автономная некоммерческая организация

высшего образования

ПРИКАЗ

«03» октября 2024 г.

  №1-03/10-П

                                                                         Москва

О зачислении в порядке перевода

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Южный

федеральный университет»  в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для

освоения основной профессиональной образовательной программы высшего образования -

программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Браташенко Арина Алексеевна М-ВПО-8950/5

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «РУДН им. Патриса

Лумумбы» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального

учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Молчанова Валерия Алексеевна М-ВПО-9223/20

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ГАОУ ВО города Москвы

«Московский городской педагогический университет», в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 13:28 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264

09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября

2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Соловьева Валерия Сергеевна М-ВПО-9291/35

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО "Национальный

исследовательский технологический университет "МИСИС", в число обучающихся 2 курса

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября

2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Булатова Алия Надировна М-ВПО-9033/5

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Казанский

национальный исследовательский технический университет им. А. Н. Туполева-КАИ», в

число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального

учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Лалетина Ольга Витальевна М-ВПО-9494/35

6. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого», в число обучающихся 2

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Поникаровский Михаил Алексеевич М-ВПО-9507/59

7. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «МИРЭА -

Российский технологический университет», в число обучающихся 2 курса очно-заочной

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03

Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг

с утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Цитовцев Ярослав Владимирович М-ВПО-9532/56

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 13:28 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264

8. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из АНО ВО «Высший

художественно-технический институт», в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная

информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Нетбай Полина Владимировна М-ВПО-9655/43

9. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Брянский

государственный университет имени академика И.Г. Петровского» в число обучающихся 2

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября

2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Баина Злата Геннадиевна М-ВПО-8437/5

10. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Тюменский государственный медицинский университет» в число обучающихся

2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября

2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Швец Екатерина Николаевна М-ВПО-9210/45

11. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Национальный

исследовательский университет «МЭИ» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Мозговой Арсений Вадимович М-ВПО-9373/59

12. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный институт кино и телевидения» в число

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 04 октября 2024 года

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 13:28 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Скуджова Анастасия Викторовна М-ВПО-9377/5

13. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Государственный университет по землеустройству» в число обучающихся 1

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября

2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Мастерова Виктория Евгеньевна М-ВПО-9548/52

14. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный архитектурно-строительный

университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Налетова Наталия Александровна М-ВПО-9376/5

15. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А.

Тимирязева» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Петрова Екатерина Владимировна М-ВПО-9564/58

16. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГАОУ ВО «Мурманский арктический университет» в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Федорова Алёна Юрьевна М-ВПО-9536/20

17. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Поволжский

государственный технологический университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.01

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 13:28 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264

Экономика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Рябинина Елизавета Сергеевна М-ВПО-9002/24

18. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ОЧУ ВО «Санкт-

Петербургский реставрационно-строительный институт», в число обучающихся 1 курса

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Белявская Дарья Александровна М-ВПО-9193/52

19. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Российский

государственный университет правосудия» в число обучающихся 1 курса очно-заочной

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02

Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Хертек Айрана Алаш-ооловна М-ВПО-9360/43

20. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Вятский

государственный университет» в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Бледных Иван Игоревич М-ВПО-9390/22

21. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Пермский

государственный институт культуры» в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 04 октября 2024 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Матарцева Елена Сергеевна М-ВПО-9422/20

Основание: личные заявления, справка об обучении (о периоде обучения), протокол

аттестационной комиссии.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 13:28 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264

23. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела

Мусуралиеву Р.Д.

Ректор

М.И. Бородина

Исп.: Р.Д. Мусуралиева

Тел.: +7 (495) 648-62-26

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 13:28 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264